
 

ZARZĄDZENIE NR 218(376)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2440(405)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

10 października 2023 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu zadaniowego 

ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 2440(405)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

10 października 2023 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu zadaniowego  

ds. rewitalizacji zmienia się punkty 7, 8, 9 i 16, które otrzymują brzmienie: 

„7) Katarzyna Błaś – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

8) Marcin Hanc – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska; 

9) Małgorzata Mściszewska – Specjalista w Wydziale Spraw Lokalowych; 

16) Piotr Ziółkowski – Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Inwestycji, 

Zarząd Dróg i Zieleni w Pile” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

W Z. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Monika Łukomska 

Zastępca Prezydenta 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA NR 218(376)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2440(405)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

10 października 2023 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu zadaniowego 

ds. rewitalizacji 

 

Niniejsze Zarządzenie ma charakter porządkujący. Uwzględnia zmiany organizacyjne, 

personalne oraz stanowiskowe w Urzędzie Miasta Piły i miejskiej jednostce 

organizacyjnej. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 

 

/-/ Monika Czemko-Kowalska 


